
UCHWAŁA  Nr 8/III/14 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318 i z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 263 ust. 2 i 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 938, 

1646 i z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146)) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§1.  Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2014 

oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 

§2.  Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 

budżetowego 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Milanówka 

mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 8/III/14 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

Wykaz  

wydatków niewygasających z upływem 2014 roku 

Lp. Nazwa zadania Termin realizacji 

1. Budowa odwodnienia ulic Wylot, Czubińskiej, Ludnej, 

Wierzbowej, Magnolii oraz zakrycia rowu R-4 w ulicy 

Wysockiego w Milanówku 

30.06.2015 

2. Budowa odwodnienia ulic Książenickiej, Okrzei, Wysockiego i 

zakrycia rowu Grudowskiego na odcinku Głowackiego 

 

30.06.2015 

3. Budowa przykanalika zbiorczego w ulicy Wierzbowej 

 

30.06.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 8/III/14 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

Plan finansowy 

wydatków niewygasających z upływem 2014 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zadanie majątkowe Kwota 

1. 900 90001 6050 Budowa odwodnienia ulic Wylot, 

Czubińskiej, Ludnej, Wierzbowej, 

Magnolii oraz zakrycia rowu R-4 w 

ulicy Wysockiego w Milanówku 

73 800,00 

2. 900 90001 6050 Budowa odwodnienia ulic 

Książenickiej, Okrzei, Wysockiego i 

zakrycia rowu Grudowskiego na 

odcinku Głowackiego 

34 932,00 

3. 

 

900 90001 6050 Budowa przykanalika zbiorczego w 

ulicy Wierzbowej 
42 000,00 

  Razem   150 732,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych  

w tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają  

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków  

w podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki 

finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. 

Ustawy. 

W budżecie miasta Milanówek na 2014 zaplanowano: 

1) W dziale 900, rozdziale 90001, wydatki majątkowe na zadanie „Budowa odwodnienia 

ulic Wylot, Czubińskiej, Ludnej, Wierzbowej, Magnolii oraz zakrycia rowu R-4 w ulicy 

Wysockiego w Milanówku”,  zawarto umowę 272.157.TOM.14; 

2) W dziale 900, rozdziale 90001, wydatki majątkowe na zadanie „Budowa odwodnienia 

ulic Książenickiej, Okrzei, Wysockiego i zakrycia rowu Grudowskiego na odcinku 

Głowackiego”,  zawarto umowę 272.294.TOM.14; 

3) W dziale 900, rozdziale 90001, wydatki majątkowe na zadanie „Budowa przykanalika 

zbiorczego w ulicy Wierzbowej”, zawarto umowę Nr 272.414.TOM.14; 

 

ad. 1  Brak zgody z dnia 8.10.2014 r. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej dla ww. inwestycji polegającej na budowie kanalizacji deszczowej położonej 

częściowo w obszarze szczególnego zagrożenia powodzią o prawdopodobieństwie 

występowania raz na 100 lat.  Z powodu braku decyzji  zawieszono postępowanie  

na wydanie decyzji o lokalizacji celu publicznego dla kanalizacji deszczowej dla zlewni 

ul. Ludnej i ul. Lazurowej (data złożenia wniosku 4.09.2014 r.). Brak decyzji o ustaleniu 

lokalizacji inwestycji celu publicznego dla ul. Sowiej i ul. Wylot (data złożenia wniosku 

4.09.2014 r.). Bardzo niekorzystne warunki gruntowe spowodowały zmianę rozwiązań 

technicznych. Jednak brak zgody właścicieli nieruchomości przy ul. Wylot na działkach 

8, 9,10 uniemożliwił dokonanie tych zmian.  

 

ad. 2 Firma ”AMDRO” p. Andrzeja Malinowskiego wykonująca dokumentację 

projektową pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę odcinka rowu 

Grudowskiego w ul. Uroczej oraz na budowę rurociągu odwodnieniowego  

w ul. Książenickiej, Okrzei i Wysockiego z odpływem do rowu R-4 w Milanówku” 

wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie terminu wykonania. Do dnia 1.12.2014 r. nie 

uzyskano wszystkich zgód - oświadczeń od właścicieli nieruchomości, po których będą 

przebiegały rurociągi odwodnieniowe. Brakuje zgody właścicieli poszczególnych działek  

oraz mieszkańców przy ul. Uroczej. W trakcie uzgodnień i wydawania decyzji są decyzje 

o lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz uzgodnienie dokumentacji projektowej  



w Zespole Uzgadniania Dokumentacji Projektowej przy Starostwie Powiatowym. 

Uzyskano decyzję nr 745/D/TC-U/14 z dnia 10.11.2014 r. oraz decyzję nr 740/D/TC-

U/14  z dnia 07.11.2014 r. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Warszawie zwalniającą z zakazu wykonywania robót i czynności na obszarze 

szczególnego zagrożenia powodzią w związku z realizacją przedmiotowego 

przedsięwzięcia. Do uzyskania pozostały zgody-oświadczenia właścicieli nieruchomości, 

prawomocne decyzje wodnoprawne oraz prawomocne decyzje pozwolenia na budowę. 

Brak zgód właścicieli oraz wydłużające się postępowania administracyjne o uzyskanie 

decyzji lokalizacji celu publicznego oraz wstrzymało realizację umowy. Bez tych 

dokumentów nie można uzyskać decyzji pozwoleń wodnoprawnych i pozwoleń  

na budowę. 

 

ad. 3 Na skutek istniejącej ugody z dnia 18 listopada 2013 r. pomiędzy Burmistrzem 

Miasta Milanówka a mieszkańcami miasta Milanówka osobami fizycznymi ustalono,  

że wykonany zostanie drenaż odwodnieniowy zapobiegający szkodom na działce  

o nr ew. 17/14 obr. 06-17 w Milanówku. Na okoliczność prowadzonych przez Burmistrza 

Miasta Milanówka rozmów ustalono, że Gmina zaprojektuje i wykona kanał sanitarny 

umożliwiający tym osobom przyłączenie się do sieci kanalizacji sanitarnej  

z jednoczesnym wykorzystaniem istniejących zbiorników bezodpływowych na ścieki 

komunalne jako zbiorniki zatrzymujące nadmiar wód opadowych i roztopowych.  

W wyniku przeprowadzonego postępowania zawarto umowę 272/414/TOM/14 w dniu 

12.12.2014 r. Na okoliczność powyższego w celu prawidłowego wykonania przedmiotu 

umowy niezbędnym będzie wydłużenie terminu jej realizacji maksymalnie do dnia  

30 czerwca 2015 r. 


